
0

9236 9236Menning - Pförring - Kösching - Eichstätt und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
Am 24., 31.XII. - wenn Werktag - und am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. 

Gültig ab 13. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   3602 3624 3620 3628 3626
VERKEHRSHINWEIS   S S S S S

Menning  Ingolstädter Straße   05.54
Oberdünzing  Ziegeleistraße   05.56
Vohburg  Abz Dünzing   05.58
Wackerstein  Ortsmitte   06.01
Wackerstein  Siedlung   06.02
Dötting  Scheune   06.50
Wackerstein  Siedlung   06.52
Wackerstein  Ortsmitte   06.54
Dünzing  Ortsmitte   06.56
Dünzing  Am Weiher   06.57
Pettling   07.04
Forchheim  Alte Schule   06.54
Pförring  Dekan Rösl Str   06.04 07.00
Pförring  Marktstraße 1/4   06.06 06.58 07.02
Pförring  Abz P-Rosegger-Str.   06.07 06.59 07.03
Ettling  Pförringer Str.   06.09 07.01 07.04
Hagenstetten  Kirche   06.12 07.04 07.07
Unterdolling  Feuerwehrhaus   06.14 07.06 07.09
Oberdolling  Tollostraße   07.08
Oberdolling  Hauptstraße   06.16 07.13
Theißing  Römerstraße   07.11
Tholbath  Kirche   07.13
Demling  Hauptstraße   07.07
Großmehring  Ahornstr.   07.22
Großmehring  Köschinger Str.   07.23
Großmehring  Mariensäule   07.24
Großmehring  Goethe/Kriegsstr   07.26
Katharinenberg  Abz   07.10
Kösching  Großmehriger Str.   07.31
Kösching  Nordtangente   07.18 07.23 07.25
Kösching  Schule   07.28 07.30

Kösching  Ingolstädter Straße   07.35
Kösching  Realschule   07.23 07.37 07.41 07.35

Lenting  Ernst-Rauwolf-Straße   07.48
Weißendorf   06.19
Biber   06.20
Mendorf  Feuerwehrhaus   06.22
Steinsdorf  Mendorferstraße   06.26
Bettbrunn   06.32
Appertshofen  Kirche   06.42
Stammham  Nürnberger Straße   06.46
Stammham  Kirchgasse   06.48
Stammham  Jurastraße   06.50
Schelldorf  Raiffeisen   06.58

Biberg  Abz Steinberg   07.00
Biberg  Dorfstadl   07.01
Dunsdorf   07.03
Krut   07.05
Attenzell   07.08
Attenzell  St.Konrad Str.   07.09
Schambach  Gh Linde   07.12
Schambach  Schulbushst.   07.14
Gungolding  Brücke   07.18
Pfalzpaint  Staatsstraße   07.20
Walting  Gh Zur Mühle   07.23

Landershofen  Abz Siedlung   07.29
Eichstätt  Abz Eichendorffstr   07.31
Eichstätt  Heilige Familie   07.33
Eichstätt  Römerstr./Krankenh.   07.34
Eichstätt  Ostenstr./Uni   07.35
Eichstätt  Residenzpl./Stadtth   07.38
Eichstätt  Stadtbahnhof (Steig 1)  07.40

Rebdorf Busbahnhof   07.45

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   3621 3627 3625 3623 3601 3635 3603
VERKEHRSHINWEIS   S S S S FA S P50 FA S St

Eichstätt  Stadtbahnhof (Steig 1)  16.40
Eichstätt  Leonrodplatz   16.42
Eichstätt  Ostenstr./Uni   16.43
Eichstätt  Heilige Familie   16.46
Eichstätt  Abz Eichendorffstr   16.48
Landershofen  Abz Siedlung   16.50
Walting  Gh Zur Mühle   16.58
Pfalzpaint  Staatsstraße   17.02
Gungolding  Brücke   17.04
Arnsberg  Abz Schelldorf   13.50

Schambach  Schulbushst.   13.52 17.06
Schambach  Gh Linde   13.54 17.08
Attenzell  St.Konrad Str.   13.56 17.10
Attenzell   13.57 17.11
Krut   13.59 17.13
Dunsdorf   14.01 17.15
Biberg  Dorfstadl   14.03 17.17
Biberg  Abz Steinberg   14.04 17.18
Schelldorf  Raiffeisen   14.06 17.20

Stammham  Jurastraße   17.27
Stammham  Kirchgasse   17.29
Stammham  Nürnberger Straße   17.31
Appertshofen  Kirche   17.34
Bettbrunn   17.40
Mendorf  Feuerwehrhaus   17.42

Biber   17.44
Weißendorf   17.45

Lenting  Ernst-Rauwolf-Straße   13.10 15.35
Kösching  Realschule   13.15 13.15 13.15 13.15 15.40

Kösching  Ingolstädter Straße   15.42
Kösching  Rathaus   15.43
Kösching  Schule   13.19 13.19 13.19 13.19
Kösching  Nordtangente   13.21 13.21 13.21 13.21
Kösching  Großmehriger Str.   13.23 13.23 15.45
Katharinenberg  Abz   13.29 15.47
Großmehring  Goethe/Kriegsstr   13.28 15.54
Großmehring  Mariensäule   13.30 15.56
Großmehring  Köschinger Str.   13.31 15.57
Großmehring  Ahornstr.   13.32
Demling  Hauptstraße   13.32 16.00
Pettling   13.35
Dünzing  Am Weiher   13.38
Dünzing  Ortsmitte   13.39
Kasing  Köschinger Straße   13.27 13.27
Kasing  Gh Hofbauer   13.28 13.28
Tholbath  Kirche   13.31 16.05
Theißing  Römerstraße   13.33 16.03
Oberdolling  Hauptstraße   13.33 16.12 17.48
Oberdolling  Tollostraße   13.36 16.13
Unterdolling  Feuerwehrhaus   13.36 13.38 16.14 17.50
Hagenstetten  Kirche   13.38 13.40 16.15 17.52
Ettling  Pförringer Str.   13.40 13.42 16.17 17.55
Pförring  Abz P-Rosegger-Str.   13.41 13.43 16.19
Pförring  Marktstraße 1/4   13.43 13.45 16.20

Pförring  Dekan Rösl Str   13.45 16.21
Dötting  Scheune   13.45 16.22
Wackerstein  Siedlung   13.43 16.23 17.59
Wackerstein  Ortsmitte   13.41 16.24 18.01
Forchheim  Alte Schule   13.48
Vohburg  Abz Dünzing   18.04
Oberdünzing  Ziegeleistraße   18.06
Menning  Ingolstädter Straße   18.08

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  St  = fährt bei Bedarf über Steinsdorf  
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags  

Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "236"
	Menning - Pförring - Kösching - Eichstätt und zurück 
	MO-FR



